
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営門真北岸和田住宅　段差等整備工事
工事名称

門真市北岸和田１丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　７月３１日　から　平成１９年１０月１５日　まで

平成１９年　７月３０日　午後　１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

岡田建設工業（株）

請負代金額  ¥4,343,850-  ¥5,973,450-

最低制限価格 ¥206,850-  ¥4,343,850-

入札額

辞退

落札

辞退

（株）堤下建設

辰己建設（株）

（株）百万石建設

（有）シーカーズ

㈱隼三建設

田中興業（株）

日商土木（株）

出雲建設（有）

岡田建設工業（株）

（株）石山工務店

みのる建設

（株）西友建産

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥5,555,000

 ¥5,400,000

 ¥5,100,000

 ¥5,570,000

 

 ¥5,600,000

 ¥5,120,000

 ¥4,137,000

 ¥4,137,000

 ¥4,835,000

 

 ¥4,137,000

 

くじにより決定


