## 入札結果表

工事名称			大阪府営門真北岸和田住宅	段差等整	· 经備工事				
工事場所			門真市北岸和田 1 丁目						
	工期		平成19年 7月31日 から 平成19年10月15日 まで						
	入札 日時 場所		平成19年 7月30日 午後 1時30分						
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室						
落札業者			岡田建設工業(株)						
請負代金額			¥4,343,850-		予定価格			¥5,973,450-	
う	ち取引に係る	る消費税	¥206,850-		最低制限価格			¥4,343,850-	
No		業	<b>当</b> 名		<b>入札額</b> 第1回 第2回			第3回	
	/ 姓)坦丁语	<b>∌</b> ≜∆		<del>/</del> -	i 1 凹	<u> </u>			
1	(株)堤下選	± n.X			¥5,555,000				
2	辰己建設(杉	<b>‡</b> )			¥5,400,000				
3	(株)百万石	建設			¥5,100,000				
4	(有)シーカ	コーズ			¥5,570,000				
5	(株)隼三建設			辞退					
6	田中興業(株)				¥5,600,000				
7	日商土木(杉	未)			¥5,120,000				
8	出雲建設(有	⋾)			¥4,137,000				
9	岡田建設工第	——— <b></b> 美(株)		落札	¥4,137,000				
10	(株)石山工務店				¥4,835,000				
11	みのる建設			辞退					
12	(株)西友建産				¥4,137,000				
備考									